Franciscus Foscari, dei gratia dux Venetiarum et cetera. Nobilibus et sapientibus viris Benedicto Vituri, de suo mandato duche, et consiliarijs Crete ac Francisco Bono, capitaneo ibidem, et successoribus suis, fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum.

5 *Significamus vobis quod die xij mensis instantis in nostris Consilijs minori de XL et maiori capta fuit gratia tenoris infrascripti, videlicet: Audita et intellecta humili et deuota supplica[ti-
one] fidelissimi ciuis et seruitoris nostri Nicolai Sorbolo, cuius
10 fidem et eius opera notabilissima pro honore et statu nostro semper magna fuerunt et adeo clara et notoria omni tempore, quod omnibus nota sint, et maxime tempore, quo Nicolaus Pizeninus, nomine condam Illu. d. ducis Mediolani, obsidebat ciuitatem
15 nostram Brisie, quia dici potest ipsum supplicansem fuisse inuentorem ad traiciendum galleas nostras per montes in lacum Garde, ex qua traicione salus ciuitatis nostre Brisiae secuta est et ingens honor nostri dominij. In qua re perficienda non pepercit laboribus neque periculis ullis et in multis quoque alijs locis ita probe et fideliter se gessit, quod per maius Consilium nostrum,
20 pro aliquali recompensatione suorum fidelium operum et laborum, necnon plurimorum vulnerum passorum, creatus fuit admiratus in Candida, a quo tempore citra exercuit pefatam ad-*

25 *mirariam juxta laudabiles mores suos ea fide erga cel. nostram,*
qua solitus perante semper fuerat se exercere operatusque fuit
nomine nostro in multis locis extra insulam, ubi semper fecit
honorem cel. nostre et debitum suum, faciendo omnibus nobili-
 30 *bus et quibuscunque Venetis ac eorum nauigijs omnia comoda*
sibi possibilis, nullo habito respectu nec ad expensas nec ad co-
modum suum nec ad suam tenuem facultatem, ut satis notorium
 35 *omnibus est, supplicantis ut, consideratis suprascriptis fidelissi-*
mis operibus suis et familia, qua grauatus est, et maxime cgrit-
tudine uxoris sue multorum annorum, ac eciam salarium ducato-
rum quinquaginta, quod habet a Comune, cum quo nullatenus
 40 *vitam ducere potest, quod cel. nostra ei succurrat, que nunquam*
 35 *solita est eius proiutores deserere, sed iocundo animo semper am-*
plecti et dignetur ipsa celsitudo nostra non pro adlicione salarij,
sed nomine prouisionis et de gratia speciali, largiri ducatos quin-
 45 *quaginta in anno in uita sua, ultra id, quod habet de officio*
admirarie predicto, ut hoc residuum temporis, quod sibi restat,
 40 *ducere possit sine inopia uel potius miseria. Auditis itaque re-*
sponsionibus virorum nobilium ser Bernardi Bulbi, qui fuit du-
cha, et Nicolao Bono, qui fuit capitaneus Crete, dicentium vera
 45 *esse ea, que narrantur, ser Francisci Zane, qui fuit capitaneus,*
et Antonii Diedo, qui fuit ducha, et Bernardi Bragadino, qui
 45 *fuit capitaneus Crete, dicentium vera esse ea, que narrantur per*
prefatum supplicantem in dicta sua supplicacione, ac suadentium
 50 *sibi fieri gratiam, fiat quod, ultra ducatos quinquaginta, quos ad*
presens habet de salario, habere debeat alios ducatos quadraginta
 50 *in uita sua, propter eius merita [et]sufficienciam, singulo anno*
a camera Crete. Quare, cum dictis nostris consilijs, vobis man-
damus quatenus suprascriptam gratiam et contenta in ea obse-
 55 *ruetis et faciatis inuolabiliter obseruare, facientes has nostras in*
actis cancellarie vestre deinde ad futurorum memoriam registra-
ri et registratas eidem supplicanti restitui.
 55 *Data in nostro ducali palatio die xvij mensis Ianuarii, In-*
dictione tercia M[CCCC]IIIIj.